
 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  15.09.2020 року №  224- ОД     

м. Бровари

м. Бровари
Про створення комісії щодо розгляду
звернення 

З метою розгляду звернення мешканців будинку 9 по вулиці Героїв Небесної 
Сотні в місті Бровари, у зв’язку із виявленням втручання у 
внутрішньобудинкову систему водовідведення в межах квартири 211, 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Створити комісію для перевірки фактів, викладених у зверненні, у 
складі:        
Резнік Олександр  Вікторович – заступник міського голови , голова комісії;
Семененко Олександр Вікторович – старший майстер 1 групи району з 
технічного обслуговування внутрішньобудинкових систем та ліквідації аварій 
КП «Броваритепловодоенергія», секретар комісії;

Члени комісії:
Краснощок Оксана Володимирівна– директор КП «Броваритепловодоенергія»;
Кабзюк Олександр Іванович – директор КП «ЖЕК-4»;
Мельниченко Богдан Миколайович – начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Київської області;
Решетова Світлана Ігорівна – начальник управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Київської області.
 
2. Комісії, у термін до 01.10.2020, з виїздом на місце провести перевірку, за 
результатами якої скласти акт перевірки та подати на розгляд міського голови. 
 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.
 

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО


